11 12 13 14

15 16

17

18 19 20

| |
54 53 52 51

21 22

23 24

25 26

7 28 29

[

Starting from 7/95
In produzione dal 7/95 DIS. COD. 47.8513.00
DIS. COD. 47.8516.00
KIT N. KIT 1 KIT 2 KIT 3 KITS KIT 6 KITT KIT 69 KITT KIT 10 KIT 28

Position Included 4-5-6-7 16 41 9-10 31-34-36 45 44-47 46-47 42-43 42-43-44

Posizioni incluse 8-(11) 37-38 56 45-46-47-56

N. pes. B 3 2 ] 3 ] 3 3 3 1

POS. CODE DESCRIPTION ~ #% PE‘S_ POS. CODE DESCRIPTION it & oES.
1 47.1202.41 Testata Nichel RS 1 29 97.5968.00 Spia livello olio G 3/4 AT 1
2 99.3206.00 ViteM8x70 UNI 5737 & 8 30 98.2041.00 Tappo G 1/4x8 L5 1
3 96.7020.00 Rosetta B 8 UNI 1736 2 £B8 B 31 90.3585.00 OR B 10,82x1,78 oM@ KIT6 4
4 90.3841.00 OR B 17,13x2,62 ol E KIT1 (] 32 99.3099.00 Vite M8x35 UNI 5931 s 6
5 36.2003.66 Sede Valvola el KIT 1 6 33 96.7014.00 Rosetta @ 8,4x13x0,8 . 6
6 36.2001.76 Valvola (5 KIT 1 ] 34 96.7286.00 Rosetta @ 14x28x0,5 g KITH 3
T 94.7376.00 Molla 8 m9 4x14,8 HEE KIT 1 6 39 47.0404.09 Pistone @ 20 iz 3
8 36.2002.51 Guida Valvola FEA KIT 1 b 36 90.5067.00 Anello per OR tEsr KITB 3
9 90.3847.00 OR B 20,24x2,62 oRl B KITS 6 37 96.7280.00 Rosetta 8 14x18,5x0,5 um KIT 6 3
10 08.2222.00 Tappo M24x2x16 spec. = KIT 5 6 38 47.2195.66 Vite fissaggio pistone  jyzmeeee KIT 6 3
11 36.7032.01 Gruppo Valvola s KIT 1 6 39 47.1500.22 Coperchio carter s = 1
12 99.3039.00 Vite M8x16 UNI 5931 g5 8 40 97.5678.00 Spessore o 2
13 47.1501.22 Coperchio Carter . 1 41 90.1648.00 Anello radiale @ 30x55x7 st KIT 3 1
14 90.3913.00 OR @ 67,95x2,62 ORI G 2 42 90.3616.00 OR 8 34,65x1,78 ofm  KIT 10-28 3
15 woEow See Table A - Ved. Tab. 43 47.0805.70 Anello di fondo 8 20 fit 2 =58 KIT 10-28 d
1% 90.1625.00 Anello Radiale 8 22x32 &t KIT 2 3 44 90.2705.00 Anello tenuta H.P. Seal =EES KIT 28-69 J
17 90.9126.00 Boccola B 22x25x30 HE 3 45 47.1000.51 Anello testa @ 20 E—1F KIT 7-28 3
18 san See Table A - Ved. Tab. 46 47.2169.70 Anello Intermedio 8 20 iEH KIT 28-T1 3
19 98.2106.00 Tappo carico olio G 3/8  #iFEfRE 1 47 90.2704.00 Anello "Restop" 8 20 s.t37  KIT 28-68-71 3
20 90.3922.00 OR @ 133,02x2,62 ol 1 48 47.2000.74 Piedino TR 2
21 BowoE See Table A - Ved. Tab. 49 99.3644.00 Vite M10x18 UNI 5931 g 4
22 90.0557.00 Anello di fermo 6 50 96.7106.00 Rosetia B 10 DIN 7980 =@ 4
23 | 91.4878.00 Linguetta iz 1 51 98.2176.00 Tappo G 1/2x10 T 1
24 | 97.7380.00 Spinotto @ 13x35 wE 3 52 | 96.7514.00 Rosetta @ 21,5x27x1,5 £ 1
25 47.0503.56 Guida Pistone HEETH 3 53 08.2100.00 Tappo G 3/8x13 ] 1
26 47.0300.01 Biella completa IET 3 54 96.7380.00 Rosetta B 17,5x23x1,5 #H 1
27 99.1912.00 Vite M6x30 UNI 5931 #= 9 56 90.2710.00 Anello tenuta 8 20 L. P. Seal KIT 28-69 3
28 47.1601.22 Coperchio carter i 1 R

PUMP W916 PUMPS WS152 - WS202 - W21

POS. | CODE - CODICE DESCRIPTION - DESCRIZIONE FES POS. | CODE - CODICE DESCRIPTION - DESCRIZIONE PII'..!S
15 91.8375.00 Cuscinetto a rulli 32206 & Hw# 2 15 91.8377.00 Cuscinetto a rulli 32206 ET R 2
18 47.0100.22 Carter e 1 18 47.0102.22 Carter BRI 1
21 47.0206.35 Albero semplice Pdi F. gy 1 21 47.0204.35 Albero semplice P di F. - W5152-202 dt%h 1

- 47.0215.35 Albero semplice P di F. - W921 1

TABLE A - TABELLA A

J




AN RENENER TN BT A s

GHOUP G

B OVERALL DIMENSIONS

oh B R

REVISIONE N. 4

WS152 - WS202

- az1 : PUMP
e W916 - W921
- 176
'_] OUTLET
;o —
- - i
] [ ]
Ll / 3 F-
™ I~
* B
= INLET
In - -
g e ah
| e Mioxts LUl 1 |
L. Bl S
13Q1s,
. 103 | a2
u 145 i
2
z,
o
Ra3 ~

D15, COD. 47.2143.00

B | UBRICATION: We recommend INTERPUMP OIL X-9.9. (SAE 15W40 Mineral) - OIL CAPACITY #1.2

I AT E A INTERPUMP OIL-9.9  ( SAE 15W40 Mineral) OIL i &1.2L

Cod. 47.2236.03 - 02/07 - 2.000 De Pietri

Volume Pressure r.p.m. Required Weight
R EH HIATHER =R
Pump type ’ B
FHS
I/min ?Ugm bar p.s.0. hp kw kg.
L WS152 21 5.55 150 2175 1450 7.5 | 5.51
b G- WS202 21 555 | 200 | 2900 10 [735]| .,.
W916 18 4.75 160 2320 1750 7.5 | 5.51 -
W9o21 15 3.96 200 2900 7.5 | 5.51




	47223603_页面_2.jpg
	47223603_页面_1.jpg

